

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายตาหวง หมู่ที่ ๒ ตำบลน้ำพุ
อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๖๘,๐๐๐ บาท (-หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการรื้อคันทางเดิมและบดอัด ความกว้าง ๔.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๕๐ เมตร โดยมีพื้นที่ ๓,๘๒๕ ตารางเมตร งานกรูยทางขนาดกลาง จำนวน ๑,๗๐๐ ตารางเมตร ชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น) หนา ๐.๑๕ เมตร จำนวน ๕๗๓.๗๕ ลูกบาศก์เมตร งาน Prime coat จำนวน ๓,๘๒๕ ตารางเมตร งานผิวทางแอสฟัลท์ติกหนา ๐.๐๔ เมตร จำนวน ๓,๘๒๕ ตารางเมตร งานตีเส้นจราจร สีเทอโมพลาสติก สีขาว จำนวน ๑๗๐ ตารางเมตร สีเหลือง จำนวน ๒๑.๒๕ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๗๖๘,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด.....
- ๖.๒
- ๖.๓
- ๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑ นายอำนาจ สำอางค์.....
- ๗.๒ นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข.....
- ๗.๓ นางสาวอาทิตยา ไทยเสน.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายตาหวง หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร ฯ

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประเภท งานทาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 กรกฎาคม 2564

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	1,390,423.20	1.3607	1,891,948.85	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายเหล็ก)				1 ป้าย
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,891,948.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,768,000.00	
	ตัวอักษร	หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	3,825 ตร.ม.			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	462.22 บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ สำอางค์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ประมาณราคาทำก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอกอนกรีตสายตาหวง หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จ.สุราษฎร์ธานี
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ระยะทางยาว 850 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,825 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายตาหวง หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำพุ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ

ประมาณราคาโดย นายอำนาจ ล้าอังก์

แบบเลขที่
 หมายเลขงาน องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำพุ
 เมื่อ 27 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน		
1	งานกรูยทางขนาดกลาง	1,700	ตร.ม.	-	-	3.63	6,171.00	6,171.00	ราคาน้ำมัน
2	งานรื้อคันทางเดิมและบดอัด	3,825	ตร.ม.	-	-	14.03	53,664.75	53,664.75	ดีเซลB7 29.01
3	ชั้นพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น) หนา 0.15 เมตร	573.75	ลบ.ม.	682.44	391,549.95	-	-	391,549.95	บาท/ลิตร
4	งาน Prime coat	3,825	ตร.ม.	24.00	91,800.00	-	-	91,800.00	
5	งานผิวทางผิวแอสฟัลต์หนา 0.04 เมตร	3,825	ตร.ม.	206.00	787,950.00	-	-	787,950.00	
6	งานตีเส้นจราจร								
	สีขาว (สีเทอร์โมพลาสติก)	170	ตร.ม.	290.00	49,300.00	20.00	3,400.00	52,700.00	
	สีเหลือง (สีเทอร์โมพลาสติก)	21.25	ตร.ม.	290.00	6,162.50	20.00	425.00	6,587.50	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน / ต้นทุน							1,390,423.20	

ลงชื่อ (นายอำนาจ ล้าอังก์) ประธานกรรมการ (นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน) กรรมการ
 ผู้อำนวยการกองช่าง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ (นายเฉลิมเกียรติ ทองสุข) กรรมการ (นางสาวอาทิตย์ยา ไทยเสน) กรรมการ
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ